ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

р.п. Сосновка

29.03.2023г.                                                                                                   № 64

       Об утверждении  аналитической справки по итоговым результатам

школьного,  муниципального и регионального этапов Всероссийской

олимпиады школьников  в 2022-2023  учебном году.

      В целях развития системы поддержки и выявления талантливых детей,

стимулированию их достижений в различных областях интеллектуальной и

творческой деятельности,  ПРИКАЗЫВЫАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку об итогах  проведения  школьного,

муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады

школьников  в 2022-2023  учебном году (Приложение 1).

2. Руководителям МБОУ Сосновской сош №1 (Утробкина) и МБОУ

Сосновской сош №2 им. И. Ю. Уланова (Платицына):

2.1. довести до сведения педагогических работников аналитическую справку

по итоговым результатам школьного,  муниципального и регионального

этапов Всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023  учебном году;

2.2. рассмотреть на школьных методических объединениях учителей-

предметников итоговые результаты школьного,  муниципального и

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников  за  2022-2023

учебный год и разработать план по повышению эффективности подготовки

обучающихся к Всероссийской олимпиаде школьников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

МБОУ Сосновской сош №1 Н. В. Ларину.

Начальника отдела образования                                          М. В. Нефёдова